

ÅRSRAPPORT 2015

Dynamisk Proces ApS

Nørregade 45, 4 mf
1165 København K

CVR nr. 29918589

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 20. maj 2016

Dirigent:

Torben Christian Larsen Westergaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dynamisk Proces ApS
Nørregade 45, 4 mf
1165 København K

CVR-nr.: 29918589
Stiftelsesdato: 21. september 2006
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Torben Christian Larsen Westergaard

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Danske Bank, Saxo Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. maj 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning omkring driftsledelse samt investering i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 480.557.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttotab	<u>-40.494</u>	<u>-6.751</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	655.642	27.770
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.647</u>	<u>-23.091</u>
Ordinært resultat før skat	<u>592.511</u>	<u>-2.072</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-111.954</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>480.557</u>	<u>-2.072</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>480.557</u>	<u>-2.072</u>
Resultatdisponering i alt	<u>480.557</u>	<u>-2.072</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	1.429.725	807.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.429.725	807.560
Anlægsaktiver i alt	1.429.725	807.560
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	25.000
Andre tilgodehavender	6.009	2.838
Tilgodehavender i alt	31.009	27.838
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.548	333
Likvide beholdninger i alt	1.548	333
Omsætningsaktiver i alt	32.557	28.171
AKTIVER I ALT	1.462.282	835.731

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	364.313	-116.244
Egenkapital i alt	489.313	8.756
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	581.724	579.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	581.724	579.422
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	202.466	202.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.500	37.500
Selskabsskat	111.954	0
Anden gæld	9.325	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.245	247.553
Gældsforpligtelser i alt	972.969	826.975
PASSIVER I ALT	1.462.282	835.731
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.954	0
	<u>111.954</u>	<u>0</u>

Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 1.188 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	935.831	813.591
Tilgang i årets løb	631.815	801.923
Afgang i årets løb	-560.395	-679.683
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo	-128.272	-15.460
Årets opskrivninger til dagsværdi	550.746	0
Årets nedskrivning til dagsværdi	0	-112.811
	<u>1.429.725</u>	<u>807.560</u>

3. EGENKAPITAL

	Virksom- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	-116.244	0	8.756
Årets resultat	0	480.557	0	480.557
Bogført værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>364.313</u>	<u>0</u>	<u>489.313</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Torben Christian Larsen Westergaard.